            СЕДМИЧНО    ПЛАНИРАЊЕ ЗА ПЕРИОД    1.06. – 10.06.
ЗА IV  ОДДЕЛЕНИЕ
1.06. / ПОНЕДЕЛНИК
Македонски јазик
Наставна содржина: Обработка на песна  ,,Во лето најубаво се сонува,, страна 160
Наставна тема : Читање литература и лектира
Математика
Наставна содржина: ,,Време: претпладне или попладне,, страна 116
Наставна тема: Мерење и решавање проблеми
Природни науки
Наставна содржина: ,,Некои материјали го запираат звукот,, страна 124 – 125
                                    ,,Истражување на висината и јачината на звукот,, страна 126 – 129
                                    ,,Создавање музика,, страна 130 – 131
Наставна тема: Звук
Музичко образование
Наставна содржина: ,,Слушање музика,,
Музиката е една од најстарите уметности, се применува во секојдневната работа, како и во слободното време. Музика е уметност во која со помош на тонови човекот ги изразува своите    емоции, желби, мисли и доживувања.

2.06. / ВТОРНИК
Македонски јазик
Наставна содржина: Говорна вежба ,,Каде јас ќе сонувам ова лето,,
Наставна тема : Изразување и творење
Математика
Наставна содржина: ,,Дигитален часовник,, страна 117
Наставна тема: Мерење и решавање проблеми
Општество
Наставна содржина: ,,Предлози за разрешување на проблемите со невработеноста, зависностите и насилството,,
Наставна тема : Општина

3.06. / СРЕДА
Македонски јазик
Наставна содржина: Детски изворчиња ,,На летен одмор,, и ,,Другарче,, страна 159
Наставна тема : Читање литература и лектира
Математика
Наставна содржина: ,,Читање календар,,
Наставна тема: Мерење и решавање проблеми
Природни науки
Наставна содржина: ,,Што научивме за звукот,, страна 132 - 133
Наставна тема: Звук
Творештво
Наставна содржина: ,,Изработка на часовник,,
Наставна тема: Ликовно творештво

4.06. / ЧЕТВРТОК
Македонски јазик
Наставна содржина: ,,Повторувам и се проверувам,, страна 162
Математика
Наставна содржина: ,,Читање календар,,
Наставна тема: Мерење и решавање проблеми
Општество
Наставна содржина: ,,Повторување на темата,,
Наставна тема : Општина

8.06. / ПОНЕДЕЛНИК
Македонски јазик
Наставна содржина:,, Говорна вежба: Како поминува еден мој ден,,
Наставна тема : Изразување и творење

Математика
Наставна содржина: ,,Читање временски интервали,,
Наставна тема: Мерење и решавање проблеми
Природни науки
Наставна содржина: Повторување на изучениот материјал
Музичко образование
Наставна содржина: ,,Слушање музика,,
Музиката е една од најстарите уметности, се применува во секојдневната работа, како и во слободното време. Музика е уметност во која со помош на тонови човекот ги изразува своите    емоции, желби, мисли и доживувања.

9.06. / ВТОРНИК
Македонски јазик
Наставна содржина: Создавај на тема ,,Другарство,,
Наставна тема : Изразување и творење
Математика
Наставна содржина: ,,Читање временски интервали,,
Наставна тема: Мерење и решавање проблеми
Општество
Наставна содржина: Повторување на изучениот материјал,,

10.06. / СРЕДА
Македонски јазик
Наставна содржина: Читање непознат текст / Читање текстови од детско списание
Наставна тема: Литература и лектира
Математика
Наставна содржина:  ,,Повторување на изучениот материјал,,
Природни науки
[bookmark: _GoBack]Наставна содржина: ,,Повторување на изучениот материјал,,


